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11708

Art.nr. 71080004
GTIN 4018754346714
Model 11708/4 Kugelgelenkausdriicker
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Produktets hgjdepunkter.

For mere sikkerhed.
Gennemtankt konstruktion, smedesanket og bearbejdet, haerdet og afhardet praecist

1 I pa de mest moderne maskiner: STAHLWILLE aftraekkersortimentet tilbyder utallige
(‘“i\[ produkter til mange forskellige anvendelser. For eksempel standardaftrakker,
AR polklemmeaftraekker, uddriver, modstgtter, kugleleds- eller hjulnavsaftraekker. Altid i
1l sa? . . .
=~ % premium-kvalitet made in Germany.
Teknisk tegning.
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Tekniske egenskaber. Logistiske data.
Gaffelabning (w) 39 mm Dybde mm (IFS) 165

Bredde mm (b) 70 mm Bredde mm (IFS) 110



Str.
Fri hgjde (h) mm

maks. drejningsmoment

80 mm

280 N-m

Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (g)

Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland

Oprindelsesregion
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90

165

110

90

1.6335 dm3
71080004
2024 g
0,066
0,000
4018754346714
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 82055980
Standard for pakning 1
Varianter.
Art. nr. Artikel nr. (ERP) Betegnelse GTIN
11708/1
71080001 Kugelgelenkausdriicker 4018754346684
11708/2
71080002 Kugelgelenkausdriicker 4018754346691
11708/3
71080003 Kugelgelenkausdriicker 4018754346707
11708/4
71080004 Kugelgelenkausdriicker 4018754346714
GTIN-kode.

47018754"346714
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Billeder.

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




